Margarita Puentes Benavides

ABOGADA
Universidad Autéonoma de Colombia

Senor

JUEZ TERCERO CIVIL MUNICIPAL
Fusagasuga (Cund.)

E.S.D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO de MODESTO VANEGAS
contra LUZ MERY ROJAS.

RAD.: 2015-276

MARGARITA PUENTES BENAVIDES, abogada en ejercicio,
identificada como aparece al pie de la firma y portadora de la T.P.
No. 63.497 expedida por el C. S. de la Judicatura, en mi calidad de
apoderada judicial de la parte DEMANDANTE dentro del proceso
referenciado; respetuosamente allego ante su Despacho
actualizacion de la liquidacion del crédito, perseguido dentro del
presente asunto.

Lo anterior en virtud del Art. 446 del C. G. del P.

Del Sefor Juez, atentamente;

ok Tood

MARGARITA PUENTES BENAVIDES.
C.C. No. 51°’921.101 de Bogota D.C.
T.P. No. 63.497 del C. S. de la Judicatura.
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Universidad Autéonoma de Colombia

CAPITAL: $1,000,000
VIENE LIQUIDACICN ANTERIOR:

INTERESES
PERIODO TOTML BESNL: D . SR INT.  VALOR INT.  VALOR INT. SALDO
CORNTE. CORNTE. MRA  CORNTE. 10RR MENDS CAPITAL E

DE AL DIAS  N°.  ANVAL MENSL  MENSL  MENSUAL MENSURL  ABONO INTERESES

16/04/12 30/06/12 76 465/12 20.52%  1.5678%  2.3513% $58,783 $1,058,783
01/07/12 30/09/1z 92 984/1Z 20.86%  1.5913%  2.3870% $73,204 $1,131,987
0110712 31/12/1z Sz 1528/1z  20.89% 1.5934%  2.3902% $73,300 $1,205,287
01/01/13 31/03/13 90 2200/1z  20.75% 1.5836%  2.3755% $71,265 $1,276,552
01/04/13 30/06/13 91 1192/13  20.83% 1.5892%  2.3339% $72,312 $1,348,864
01/07/13 30/09/13 92 1192/13  20.34% 1.5548%  2.3323% $71,525 $1,420,389
01/10/13 31/12/13 92 1779 19.85%  1.5203%  2.280% $69,937 $1,490,326
01/01/14 31/03/14 90 2372 19.65%  1.5062%  2.2593% $67,781 $1,558,107
01/04/14 30/06/14 91 0503 19.63%  1.5048%  2.2572% $68,469 $1,626,576
01/07/14 30/03/14 92 1041 19.33%  1.4835%  2.2253% $68,245 $1,694,821
01/10/14 31/12/14 92 1707 28.76%  2.1288%  3.1932% $97,927 $1,792,748
01/01/1§ 31/03/15 90 2359 19.21%  1.4750%  2.2126% $66,378 $1,859,126
01/04/15 30/06/15 91 0363 19.37%  1.4864%  2.2296% $67,632 $1,926,758
01/07/15 30/03/15 92 0913 19.26%  1.4786%  2.2179% $68,017 $1,994,775
01/10/18 31/12/15 92 134l 19.33%  1.4835%  2.2253% $68,245 $2,063,020
01/01/16 31/03/16 91 1788 19.68% 1.5083%  2.2625% $68,630 $2,131,650
01/04/16 30/06/16 91 0334 20.54%  1.5689%  2.3534% $71,387 $2,203,037
01/07/16 30/03/16 92 031l 21.34%  1.6249%  2.4374% $74,748 $2,277,785
01/10/16 31/12/16 92 1233 21.99%  1.6702%  2.5083% $76,829 $2,354,614
01/01/17 31/03/17 90 1612 22.34%  1.6944%  2.5417% $76,252 $2,430,866
01/04/17 30/06/17 91 0488 22.34%  1.6944%  2.5417% $77,099 $2,507,965
01/07/17 30/08/17 92 0307 21.98%  1.6695%  2.5042% $76,797 $2,584,762
01/10/17 31/12/17 92 1298 21.15%  1.6116%  2.4175% $74,137 $2,658,899
01/01/18 31/03/18 90 1390 20.96% 1.5983%  2.3975% $71,927 $2,730,826
01/04/18 30/06/18 91 0398 20.48%  1.5647%  2.3470% $71,195 $2,802,021
01/07/18 30/03/18 92 0320 20.03%  1.5330%  2.2995% $70,521 $2,872,542
01/10/18 31/12/18 92 1521 19.49%  1.4949%  2.2423% $68,766 $2,941,308
01/01/13 31/03/13 90 187 19.40%  1.4885%  2.2328% $66,985 $3,008,293
01/04/13 30/06/13 91 0389 19.32%  1.4828%  2.2243% $67,471 $3,075,764
01/07/13 30/03/13 92 0329 19.28%  1.4800%  2.2200% $68,082 $3,143,846
01/10/13 31/12/13 92 1293 19.10%  1.4672%  2.2009% $67,494 $3,211,340
01/01/20 31/01/20 31 1768 18.77%  1.4438%  2.1657% $22,379 $3,233,719
01/02/20 29/02/20 23 94 19.06%  1.4644%  2.1966% $21,234 $3,254,953
01/03/20 31/03/20 31 205 18.95%  1.4566%  2.1849% $22,578 $3,277,531
01/04/20 30/04/20 30 0351 18.69%  1.4381%  2.1571% $21,572 $3,299,103
01/05/20 31/05/20 31 0437/2020 18.19%  1.4024%  2.1036% $21,738 $3,320,841
01/06/20 30/06/20 30 050§/2020 18.12% 1.3974%  2.0961% $20,961 $3,341,802
01/07/20 31/07/20 31 060§ 18.12%  1.3974%  2.096l% $21,660 $3,363,462
01/08/20 31/08/20 31 068§ 18.29%  1.4095%  2.1143% $21,849 $3,385,311
01/09/20 30/03/20 30 0763 18.35%  1.4138%  2.1208% $21,208 $3,406,519
01/10/20 21/10/20 Z1 0363 18.09%  1.3952%  2.0929% $14,650 $3,421,169
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TOTAL INTERESES: $z,421,169
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES: 43,421,169

RESUMEN GENERAL DEL CREDITO

CAPITAL: $1,000,000
MAS INTERESES CORRIENTES: §0
MAS INTERESES MORATORIOS: $2,421,169
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES CORRIENTES Y DE MORA: $3,421,169
MAS LIQUIDACIGN ANTERIOR: §0
MENOS ABONOS: §0
HETO CAPITAL MAS INTERESES DE MORA: $3,421,169

FUSAGASUGA, Miércoles, 21 de Octubre de 2020

MARGARITA PUENTES BEHAVIDES
ABOGADO (A)
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